
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД «ПЛАНЕТА «ЗДОРОВО» г. ПЕРМИ 

 

П Р И К А З 

 

 
Об утверждении  
бракеражной комиссии 
 

 

В целях контроля за закладкой продуктов питания на пищеблоке 

дошкольного учреждения в соответствии с меню и качественного приготовления 

пищи в 2023-2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить бракеражную комиссию в корпусе № 1 в  составе: 

- Шестакова Наталья Борисовна, методист; 

- Санникова Татьяна Валерьевна, секретарь руководителя; 

- шеф-повар, назначенный аутсорсером. 

2. Утвердить бракеражную комиссию в корпусе № 2  в  составе: 

- Бездомникова Елена Владимировна, заместитель заведующего; 

- Калашникова Юлия Владимировна, секретарь руководителя; 

- шеф-повар, назначенный аутсорсером. 

3. Утвердить бракеражную комиссию в корпусе № 3  в  составе: 

- Пестерева Любовь Владимировна, методист; 

- Григорцова Екатерина Алексеевна, делопроизводитель; 

- шеф-повар, назначенный аутсорсером. 

4. Приказ вступает в силу с даты подписания.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий          Н.В. Ситникова 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/250-01-10/198 от 13.09.2023. Исполнитель: Калашникова Ю.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.09.2023 14:15


	1

